EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2018 - A

Art. 1º - O Presidente da Câmara Municipal de Santa Lúcia- PR, no uso de suas

atribuições legais HOMOLOGA as inscrições, conforme ANEXO I, referente ao Concurso Público
aberto através do Edital de Concurso Público Nº 001/2018.

Art. 2º - O candidato que não tiver sua inscrição homologada deverá interpor recurso,
conforme disposto no item 11. do Edital de Concurso Público Nº 001/2018, anexando o
comprovante de pagamento. O candidato que não interpor recurso em tempo hábil não terá
direito de realizar a prova.

Art. 3º - Informamos aos candidatos homologados que a Prova Escrita Objetiva será
aplicada no dia 20 de maio de 2018, com início às 08h00min, no Colégio Estadual Orlando
Zampronio, sito à Av. Américo Mantovani, s/n – Centro, em Santa Lúcia - PR.

Art. 4º - O candidato deverá comparecer ao local designado, com antecedência
mínima de 30 (trinta) minutos, munido de UM DOS SEGUINTES DOCUMENTOS NO ORIGINAL:
- Cédula de Identidade - RG;
- Carteira de Órgão ou Conselho de Classe;
- Carteira de Trabalho e Previdência Social;
- Certificado Militar;
- Carteira Nacional de Habilitação, emitida de acordo com a Lei 9.503/97 (com foto);
- Passaporte.
Parágrafo único. Não será permitida a entrada de candidatos no local de prova após o horário de
início.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Santa Lúcia- PR, 11 de maio de 2018.

DALCI VIEIRA BERTI
Presidente da Câmara Municipal

ANEXO I

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO
308552 AGENTE DE APOIO ADRIÉLI MARIA DE OLIVEIRA 131966644
308010 AGENTE DE APOIO ANA CAROLINE CAPITANI 141618032
308139 AGENTE DE APOIO ANTONIO MATEUS 8142831 0
308222 AGENTE DE APOIO BIBIANA CANTON 60737070
307976 AGENTE DE APOIO CARLA CRISTINA FUNCK 108956755
308695 AGENTE DE APOIO CAROLINE JUNKERFEURBOM 130228178
307983 AGENTE DE APOIO CLEIDI ENICE SCHROEDER RIGHI 101347575
308398 AGENTE DE APOIO CRISTINA DE FÁTIMA DO NASCIMENTO RUKAT 130708340
308473 AGENTE DE APOIO DANIELA DE ARAÚJO ZORZI 104181678
307980 AGENTE DE APOIO EDILAINE FAVERO ALCANTARA 132731284
308810 AGENTE DE APOIO EDIVAN BEPPLER ROCHA 104702558
308692 AGENTE DE APOIO ELIANE JURISCH 133291997
308644 AGENTE DE APOIO ELIZA ANDREA DE SOUZA 103857040
308011 AGENTE DE APOIO EMERSON BORBA EGER 1350073704
307984 AGENTE DE APOIO FERNANDA LEITE DE ANDRADE 124258391
308017 AGENTE DE APOIO JAQUIELI APARECIDA SOARES ALVES 124284350
308709 AGENTE DE APOIO JHONATAN WESTERHOFEN DOS SANTOS 126847840
308013 AGENTE DE APOIO JULIANA ALVES DOS SANTOS 139623380
308804 AGENTE DE APOIO JULIANE LOURENÇO ROCHA 105976062
308806 AGENTE DE APOIO KAMILA INES MOI 107058842
307996 AGENTE DE APOIO KARINA ADRIANA TRETER 130979327
307991 AGENTE DE APOIO KLEBER GUSTAVO LIMA 101841316
307999 AGENTE DE APOIO LUAN ALVES SCARIOT 102609948
307979 AGENTE DE APOIO LUANA STRACHER FRANÇA 132908630
307986 AGENTE DE APOIO LUCAS ANTONIAZI 109951242
308078 AGENTE DE APOIO LUCAS HENRIQUE TUBIN GETRULLIO 96366124
308135 AGENTE DE APOIO PAMELA SCHMITZ 146409628
308690 AGENTE DE APOIO PATRICIA PERONDI 87727866
307998 AGENTE DE APOIO RAFAEL RODRIGUES 99242531
308507 AGENTE DE APOIO RENATA VITÓRIA GOWASKI 107464174
308594 AGENTE DE APOIO RICARDO ROSA 148615187
308009 AGENTE DE APOIO ROSA ANA DE FREITAS REGO 90210084
307982 AGENTE DE APOIO ROSALIA SOUZA DE MEIRA VIEIRA 68087767
308001 AGENTE DE APOIO ROSELI DE MATTOS DO CARMO 59806670
308002 AGENTE DE APOIO ROSICLEIA MORAES 101841677
308114 AGENTE DE APOIO SERLI OLIVEIRA 66424839
308744 AGENTE DE APOIO SHEOLA VANESSA MARQUES 108956615
308006 AGENTE DE APOIO SILVANA DOS SANTOS 107071148
308539 AGENTE DE APOIO SILVANA SAUERESIG 90210041
307975 AGENTE DE APOIO SIMONE DE FÁTIMA HAGEMANN ROCHA 101748782
308657 AGENTE DE APOIO SUELI APARECIDA BARROZO 55404178
308018 AGENTE DE APOIO TALITA CRISTINA KLINKOSKI 131664338
307992 AGENTE DE APOIO TATIANE WELTER SCHERER 90209906
308003 AGENTE DE APOIO THAÍS ZENARO TALINI BASSETTO 142007282
307987 AGENTE DE APOIO VÂNIA COLIS GATTINI 134366494
308364 AGENTE DE APOIO VITOR MATEUS REISDERFER 136289020